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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17924503V

2. Data e Regjistrimit 24/05/2021
3. Emri i Subjektit COLOMBO77
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 03/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe  Shengjin SHENGJIN Prane Njesise Administrative 
Shengjin, Hotel Twin Towers, prane Kompleksit Dardania, 
Zyre 10m2, pjese e Pasurise nr.3/127-N5, zona kadastrale 
3126 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i materialeve te ndryshme ndertimi. Ndertime 
civile, rikostruksione te te gjitha llojeve, etj. Objekti i 
aktivitetit te shoqerise mund te jete cdo veprimtari e cila nuk 
eshte e ndaluar ne menyre te shprehur nga legjislacioni 
shqiptar. Cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari te tjera 
plotesuese qe jane te dobishme ose te nevojshme per 
realizimin e objektit te saj, ne perputhje me ligjin Shqiptar. 
Shoqeria do te bashkepunoje me persona te tjere fizike ose 
juridike qe ushtrojne te njejten veprimtari ne Shqiperi ose 
jashte saj, si dhe cdo aktivitet qe e lejon legjislacioni 
Shqiptar.
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Klaudio Fushaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2021 Deri: 03/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolDeda
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët KlaudioFushaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COLOMBO77
E-Mail: pjeroscutari@yahoo.com fushajklaudio@gmail.com 
Telefon: 0692080033  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-704861-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2A147E-6F95-4EC0-8357-22208CF7EF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADDE808-5C78-410C-AA22-36A63AC042AF


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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